
 
 
 
 
RIIGIMETSA MAJANDAMISE KESKUSE  
NÕUKOGU KOOSOLEKU 
HÄÄLETUSPROTOKOLL      08.11.2024 nr 1-11/8 
 
 
 
Koosoleku toimumise viis: kirjalik menetlus, otsus võetakse vastu koosolekut kokku kutsumata.  
 
 
PÄEVAKORD:  
RMK majandustegevuseks mittevajalike metsataimede müük avaliku enampakkumise teel  
 
Otsuse eelnõu saadeti nõukogu liikmetele 06.11.2024 ja paluti hääletada e-kirja teel hiljemalt 
08.11.2024 kl 12.  
 
 
RMK majandustegevuseks mittevajalike metsataimede müük avaliku enampakkumise teel  
 
 
Vastavalt metsaseaduse § 60 lõike 1 punktile 1, § 61 lõigetele 1, 3 ja 5, riigivaraseaduse § 66 
lõigetele 1 ja 5 ning § 68 lõikele 1 ja lõike 2 punktile 2, Vabariigi Valitsuse 09.01.2007 määruse 
nr 4 „Riigimetsa Majandamise Keskuse põhimäärus“ § 12, § 14 ja § 31 lõigetele 1, 2, 3 ja 4 ning 
vastavalt RMK juhatuse 06.11.2024 otsuses nr 1-32/90 tehtud ettepanekule, kooskõlas RMK 
juhatuse 08.10.2024 otsusega nr 1-32/78 kinnitatud „RMK vallasvaraga ja metsataimedega 
tehtavate toimingute juhendi“ (edaspidi juhend) punktidega 5.5, 5.17 ja 5.18:  
 
otsustati: 
 
1. T u n n i s t a d a  n u r j u n u k s RMK juhatuse 08.10.2024 otsuses nr 1-32/79 „RMK 
nõukogule ettepaneku tegemine metsataimede võõrandamiseks“ tehtud ettepaneku alusel 
korraldatud metsataimede enampakkumine seoses pakkumuste mitteesitamisega (RMK nõukogu 
10.10.2024 hääletusprotokoll nr 1-11/7). 
 
2. V õ õ r a n d a d a avaliku enampakkumise teel enampakkumise keskkonna 
www.metsaoksjon.ee kaudu RMK taimla- ja seemnemajandusosakonna valduses olev, kuid 
RMK majandustegevuseks mittevajalikud metsataimed vastavalt käesoleva otsuse lisale (lisatud, 
juhatuse_otsuse_lisa_metsataimede_voorandamine_xlsx). 
 
3. Määrata võõrandamise alghinnaks 20% eelmise enampakkumise alghinnast (RMK 
hinnakirjaga määratud taimede müügihind) madalam hind, milles sisaldub arvestuslik keskmine 
transporditasu ostja asukohani. Lõplikule müügihinnale lisandub käibemaks 22%. 
 
4. Metsataimed tarnitakse perioodil 1. aprill kuni 15. mai 2025. aastal ostja näidatud asukohta 
Eesti Vabariigi piires. 
 



5. M o o d u s t a d a enampakkumise komisjon koosseisus: 
5.1. Toomas Väät, metsakasvatuse ja taimlamajanduse valdkonna juht - komisjoni esimees; 
5.2. Esko Krinal, taimla- ja seemnemajandusjuht- enampakkumise eest vastutaja; 
5.3. Tõnu Reim, taimekasvatusjuht. 
 
 
Hääletustulemus: 8 poolt (Kadri Land, Merike Saks, Keit Kasemets, Ahti Kuningas, Anti Allas, 
Pille Ligi, Marek Metslaid, Karel Rüütli), 1 ei hääletanud (Maria Jufereva-Skuratovski). 
 
 
Protokoll on allkirjastatud digitaalselt nõukogu esimehe Kadri Landi ja protokolli koostaja 
Maarja-Viorika Vasko poolt. 


